
  
AREA TECNICA – SETTORE N 4 

Via Bufaletto n° 18, 87017 Roggiano Gravina – Tel. 0984/501538 Fax 0984/507389 – C.F. 00355760786 

 
Originale 

 

Albo Pretorio on-line n°    

Affisso per 15 giorni consecutivi 

Dal            al  
 

     N. 225 

   Data 11/04/2016 

Oggetto: Nomina commissione di gara lavori di recinzione e messa a 

norma Isola Ecologica località Santa Lucia. 

   

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Visto il D.L.gs 18/08/2000 n° 267; 

Visto il D.L.gs n° 165/2001; 

Visto il D.L.gs 12/04/2006, n° 163; 

Visto il D.P.R. 5 ottobre 2010, n° 207 recante Regolamento di esecuzione ed attuazione del decreto 

legislativo 12 aprile 2006, n° 163, recante «Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE». 

Visto il D.L.gs n° 118/2011; 

Visto lo Statuto Comunale del Comune di Roggiano Gravina; 

Visto il Regolamento Comunale per lavori, servizi e forniture in economia, approvato con 

Deliberazione di C. C. n. 6 del 28/03/2013; 

Visto il vigente Regolamento di contabilità del Comune di Roggiano Gravina; 

Visto l’articolo 163 del decreto legislativo n° 267/2000, nel testo vigente al 2014; 

Premesso che con determina a contrarre n° 190 del 23/03/2016 sono stati stabiliti i criteri per 

l’affidamento dei lavori di recinzione e messa a norma Isola Ecologica località Santa Lucia; 

Vista la lettera d’invito mediante procedura negoziata con prot. n° 2371 del 29/03/2016; 

Vista la nota prot. n° 262 del 04/04/2016 con la quale si è provveduto a rettificare la lettera 

d’invito; 

Considerato che è necessario procedere alla nomina della Commissione di gara per l’apertura delle 

offerte pervenute; 

DETERMINA 

 

Di richiamare la narrativa che precede come parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 

Di nominare quali membri della Commissione di gara per l’apertura delle buste per i lavori di 

recinzione e messa a norma dell’Isola Ecologica; 

 Arch. Elio Furioso in qualità di Presidente della Commissione 

 Geom. Brusco Fausto in qualità di membro della Commissione 

 Sig.ra Drago Rosella in qualità di membro della Commissione 



 

Di prendere atto che l’apertura delle offerte di cui sopra avverrà il 11/04/2016 alle ore 11,00;  

Di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile unico del 

procedimento è l’Arch. Elio Furioso; 

Di prendere atto che la presente determina non costituisce impegno di spesa; 

Di disporre la pubblicazione della presente all’Albo Pretorio on-line, così come previsto dall’art. 32 

comma 1 della legge 18/06/2009 n° 69 e sul sito della Trasparenza di cui al D.L.gs 14/03/2013 n° 33 

nella tipologia: bandi di gara e contratti. 

Il   Responsabile del Servizio 

                                                                                                Arch Elio Furioso                                                                                                                                                                    


